
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.114.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 1 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert na realizację Programu 

polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na rok 2018 oraz powołania Komisji konkursowej do 

wyboru ofert.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1938
z późn.zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 160) oraz uchwałą nr LXII/550/2018 Rady Miasta Marki z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 
osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 0050.114.2018 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 1 sierpnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wraz
z zaproszeniem do składania ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na 
rok 2018 oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru ofert, w ten sposób, że:

1. Odwołuje się ze składu komisji Członka – Emilię Oleksiak – Naczelnika Wydziału Promocji, Spraw 
Społecznych i Zdrowia.

2. Powołuje się na jej miejsce Panią Adę Gajek – Głównego Specjalistę Wydziału Promocji, Spraw 
Społecznych i Zdrowia.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 105E4847-5051-4DB3-A46D-7482DA12076F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-194351178

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  21 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 105E4847-5051-4DB3-A46D-7482DA12076F. Podpisany Strona 2


		2018-08-21T13:28:33+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




